
●医療機関の血液需要に応じて、希望いただいた採血種類の変更等をお願いす
ることがございます。

●献血にお申込みいただいても、当日のご自身の体調などにより献血にご協力
いただけない場合があります。

会員企業の皆様には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、宇都宮支部では社会貢献活動の一環と致しまして献血協力を行っていきます。

現在、新型コロナウイルスの影響により、献血協力者の減少が続いており、11月に献血の実施協力を

お願いする次第です。

つきましては、血液の安定供給に少しでも寄与できるよう献血強化月間を設け、下記の通り実施致し

ますので、何卒ご協力のほどお願い申し上げます。

献血ルーム

献血会場の安全対策

● 献血会場内の混雑を避けるため
事前のご予約をお願いいたします！
（現在、献血バスでのご予約は行っておりません）

※ご予約はこちらからアクセス

【献血ルーム・献血バス】ご協力のお願い

一般社団法人栃木県損害保険代理業協会関係各位の皆様へ

※献血種別と献血基準についての詳細はこちら

１１月１日(月)～１１月３０日(火)

献血バス

●常設の献血会場です ●企業・学校・イベント会場・ショッピングモール等
に伺います

検索栃木県赤十字血液センター 献血バス運行スケジュール

献血種別・献血基準について

● 献血会場入場時に体温測定と手指消毒をお願
いします

● 来場時には必ずマスクの着用をお願いします
● 味覚・嗅覚に違和感のある方は、念のためご入

場をご遠慮いただいております

献血のお願い

※写真はうつのみや大通り献血ルーム

期 間

会 場 栃木県内の献血ルーム・献血バス

栃代協宇都宮支部 献血カード

代理店名
保険会社名

献血者名

献血日 月 日
団体コード：12－03995－00

栃代協宇都宮支部 献血カード

代理店名
保険会社名

献血者名

献血日 月 日
団体コード：12－03995－00


